年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]金ケ崎町長　髙　橋　寛　寿　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　金ケ崎町環境保全推進員
　　　　　地区公衆衛生組合（　　区）
組合長氏名　　　　　　　　　　　　印
電話番号

不法投棄防止用看板設置申請書

下記のとおり不法投棄防止用看板の設置を希望しますので申請します。
記
１　設置場所　　　　　　　　金ケ崎町
２　土地所有者（設置場所）　氏名（事業所等名）
３　土地所有者に対する看板設置の許可　　　　　　有　・　無
４　場所見取り図（地図添付可）

	申請理由（不法投棄の状況・頻度等）